
VZMR 65/2022

ěá MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město LitoÁěřice

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu

,,Litoměřice - pěší lávka a přístupové schody přes pokratický potok"

Město Litoměřice
se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Venuší Brunchkovou, MBA, vedoucí Odboru územního rozvoje (dále jen ,,OŮR")

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

TE-ST Beránek s.r.o.
se sídlem: Hrdly114, 412 01 Bohušovice nad Ohří
IČO: 09167391
DIČ: CZ09167391
jednajicI: Alešem Beránkem, jednatelem
Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddil C, vložka 45360

(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,0bčz°')

tuto

smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva°'):

1/7



VZMR 65/2022

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

2.1.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí
a vlastni odpovědnost pěší lávku a přístupové schody přes pokratický potok v Litoměřicích za
podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném níže v ČI. 2.2 Smlouvy (dále jen ,,Dílo°')
a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou cenu.
Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném
zejména v příloze č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu plněni včetně soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb s oceněným výkazem výměr (dále jen ,,výkaz výměr")
Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
nejpozději do 31.10.2022.
Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 5 Smlouvy.

2. CENA DÍLA A PLATBY

Cena Díla je stanovena na základě výkazu výměr (příloha č. l) a činí

cena bez DPH: 374.138,38 KČ

dph ve výši 21%: 78.569,06 kč

cena včetně DPH: 452.707,44 KČ

2.2. Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dňčích položek ve výkazu výměr, je cenou
smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen ,,Cena").

2.3. Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na
pracovni sílu, materiály, stroje, zařízenI staveniště, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvoz
a likvidaci odpadů, používáni strojů a služeb, zajištění a přepravu veškerých věci, zařízení,
materiálu a dodávek, poplatky a zajištěni veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit
pro úspěšný průběh přejImaciho řízenív souladu s přis|ušnými právními předpisy.

2.4. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena jednou splátkou. Nedílnou
součástífaktury bude zápis o předánía převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo
je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

2.5. Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodni|istiny dle
příslušných právních předpisů včetně vyčIsleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura
příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě nebude v prodlenI
s jejím zaplacením.

2.6. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Cena se hradí bezhotovostním
převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlavItéto Smlouvy či později Zhotovitelem Objednateli
písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odes|ání příslušné částky z účtu
Objednatele na účet Zhotovitele.

3.1.

3.2.

3. PŘEDÁNĹA PŘEVZETÍ DÍLA

Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu
o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stamvÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.

Objednatel je oprávněn převzít Dílo i za předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky:
v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předání a převzetí
Díla a stanovena lhůta k jejich odstranění.

2/7



VZMR 65/2022

4.1.

4.2.

4. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA
Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech,
Smlouvě (včetně veškerých jejich příloh) a technických normách i doporučujícich, jinak vlastnosti
a jakost obvyklou.
Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dílo i jeho jednotlivé části v délce 36 měsíců.

5. ZÁVAZNÉ PODMÍNKY ODPOVĚDNÉHO PLNĚNĹVEŘEJNÉ ZAKÁZKY

5.1. Zhotovitel se po celou dobu plněni Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje
dodržovat veškeré povinnosti vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů, a to zejména v oblasti pracovního
práva, zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a zajistit jejich dodržování svými
poddodavateli a dodavateli, pokud se tito podňi na veřejné zakázce.

5.2. Zhotovitel se po celou dobu plněni Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje
k včasné a řádné úhradě svých závazků vůči dodavatelům a poddodavatelům při plnění této
Smlouvy, přičemž není-li v konkrétním případně odůvodněno sjednáno jinak, je Zhotovitel povinen
tyto uhradit nejpozději do 30 kalendářních dnů od obdrženi platby ze strany Objednatele za dané
plnění.

5.3. Zhotovitel se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje plnit
Smlouvu tak, aby předcházel vzniku odpadů a snížil dopady své činnosti na životní prostředí
včetně omezení emisí, a to například:

· využivánňm vozidel s nulovými emisemi či nÍzkoemisních vozidel, má-li je k dispozici:

· tiskem veškerých listinných výstupů na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud
konkrétni užití nevyžaduje jiný druh papiru;

· předcházením znečišťováni ovzduší a snižováním úrovně znečišťováni, může-li je během
plněnIveřejné zakázky způsobit:

· stanovením hierarchie nakládáni s odpady a prosazováním principů ochrany životního
prostředí a zdraví lidi při nakládání s odpady.

5.4. Zhotovitel se po celou dobu plněni Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje dodržet
při nakládáni s odpady vzniklými v souvislosti s plněním této Smlouvy veškeré povinnosti
stanovené právními předpisy.

5.5. V případě podstatného či opakovaného porušení výše uvedených povinností Zhotovitele je
Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy na plněni veřejné zakázky.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řIdi právními předpisy České republiky.

Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy třetím osobám pouze po
předchozím písemném souhlasu Objednatele.
Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv"), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejni v informačním
systému registru smluv (dále jen ,,ISRS").

3/7



VZMR 65/2022

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.

Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzuji, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslednIze Smluvních stran.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni Smlouvy v ISRS.

Nedňnou součástítéto Smlouvy jsou:

· příloha č. 1 - výkaz výměr
Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž dva obdrží Objednatel
a jeden Zhotovitel.

Objednatel , Zhotovitel

V Litoměřicích dne "9. 09. 2022 V Hrdlech dne -9. 09. 2022

Ing. Venuše Brunclíková, MBA
vedoucí OŮR

Aleš Beránek
jednatel

4/7



VZMR 65/2022

Příloha č. 1
VÝKAZ VÝMĚR

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Mobilní lávka pro peši

KSO:
Místo: Litoměřice

Zadavatel:

Zhotovitel:
fa.Beránek

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 2. 5. 2022
1¢:
DIČ,

ic:
DIČ,

lČ:
DIČ,

lC:
DIČ,

Základ daně Sazba daně
dph základni 374 138,38 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

195 461,52
178 676,87

374 138,38

výše daně
78 569,06

0,00

452 707,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Mobilní lávka pro peši

Místo: Litoměřice

Zadavatel:
Zhotovitel: fa.Beránek

Kód dílu - POpis

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

2 - Zakládáni

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámeč nické
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukci a technologických zař

Datum: 2. 5. 2022
Projektant:
Zpracovatel:

Materiál [CZ¶ Montáž [CZ¶ Cena ceMem [CZK]

195 461,52 178 676,87 374138,38
94 103,52 41193,16 135 296,68

5 472,00 13 651,75 19 123,75
12 543,65 2 744,83 15 288,48

2 745.59 419,32 3 164,91

71 736,27 16 161,27 87 897,54

464,88 170.79 635,67
1 141,13 8 045,20 9 186.33

101 358,00 137 483,71 238 841,70
86 214.00 131 449,15 217 663.14
15 144.00 6 034.56 21 !78,56

5/7



VZMR 65/2022

SOUPIS PRACI
Stavba:

Mobilní lávka pro peši

Místo: Litoměřice
Zadavatel:
Zhotovitel: fa.Beránek

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d "1 Zemni práce

Datum: 2. 5. 2022
Projektant:
Zpracovatel:

Množství j. matená [czFq j. montáž [CZK]

HloubeŇ Šachet . m3 2,500 0.00 2 500,00 6 250,00
1 K 1332M101 nezapažených v Nni,ne

vodorovne p/ermsteni
2 K 162751117 přes 9 000 do 10000 m m3 2,500 0,00 890,00 2 225,00

=,7,",'ä'z
. .. l.. . m3 2,500 0.00 250,00 625,00

5 K 171201231 zeminy a kameni na t 6,840 80Q00 0,00 5 472,00

4 K 171251201 ,klňdkm nq!"q ""n-i-mm,., m3 2,500 0,00 20,70 51,75
Upráva pIane v nomne40 K 181912111 třídy těžite!nostl i skupiny 3 "2 100,000 0,00 45,00 4 moo

Cena celkem ICZN

374 138,38

135 296,68

19 123,75

d 2 Zakládáni
ř'oasyp pod zaktacove m3 0,900 3 242,50 890,00 3 719,256 K 271:í32212 konstrukce se zhutněním 2
Zakladove patky ze ZB ,n3 1,200 4 500,00 350,00 5 820,00: : ::::::::: z',z=Émá'oků "

m2 2160 890,00 350,00 2 678 40
9 K 275351122 ,,2 2,160 0,00 250,00 540,00
10 K 275362021 yj't" t 0,035 65 800.00 6 509,37 2 530,83r'nřmnn 'l Prr m"

15 288,48

L) .J :jVlSlé a Kon]l)lelnl Koň5[ "1jKCé j 1tj4,yl

11 k 317941123 válcovaných nosnikŮ na t 0,040 17,01 10 482,99 420,00

13 m 1301097, 2%'b)o'E,lb ]Ěo?Ť"' ,$n'i|R (11 0.042 65 355,00 2 744,91

C6_ : _ r q ^ 8^ m ^m

D 4 Vodorovné konstrukce
38 k 430321515 Schcxhstova konstruxce arajnni "f' 7f1 tř " ?ň/'5 "3 6,750 3 800,00 1 061,99 32 818,43
39 K 430362021 Vyztw schod|st'ove t 0,074 65 355,00 6 509,37 5 317,96konstrukce a rampy

Osazeni LB schoástovych
36 k 434121425 stu ňu broušenjch nebo m 15,000 250.00 567,41 12 261,15
37 M 59373755 o'&ii cL/lUU~l V, 1/Uu"j kus 15,(XK) 2 5®,00 37 5®.00Ťn =rm

87 897,54

D 9
14 K 919726123

D 998
15 K 998011001

D PSV

D 767

Ostatní konstrukce a práce. bouráni
Geotextilie pro ochranu. m2
separaci a filtraci netkaná

Přesun hmot
l 1¥»Ull |jĺů .jUúlj·ý t
"rlňnňwdr F m

Práce a dodávky PS\/
Konstrukce zán)ečnické

6,240 74.50 27,37

23,873 47.80 337,00

Montáž zabradlĹ rovného z
28 K 767161 123 tnubek do ocelové m 97,692 10,72 326,28 32 922,20

30 M 14550338 prohi ocě/ovy svarovany ľ 0,210 65 355,00 13 724,55jakost s235 průřez
ye ocelova plocha /äKOS/ t 0,157 65 355,00 10 260,74:: : ::::::: /ÓÚ ,, ,m ,,,a,,

částečný závit šestihranná kus,
/L.oljd /Ulj34 M 3111 1009 RiůňlE MäM%',,u ,,,,, m-r 0,480 f 092,00 524,16

25 K 767590120 Čm,Mn,mnňhr kg 350,000 8,93 29,07 13 moo
27 m 55347051 rošt md/amn' svarovany kus 6,000 2 moo 17 340,®Žárově 3ňkovaný velikost
20 K 767995111 fRntaz atypickych . kg 96,216 25,45 168,00 18 612,99

22 M 13010410 0,007 65 355.00 457,49rovnostranný jakost
23 M 13011064 Uhe/n/k ocelovy t 0,028 65 355,00 , 1 829,94rovnostrannú jakcst

635,67
635,67

9 186,33
9 186,33

238 841,70

217 663,14

6/7



VZMR 65/2022

PČ Typ KÓd POPiS MJ Množství J. materiál [CZK] j. montáž [CZ¶ Cena celkem [cz]q

24 M 14550160 prom ocelovy svalovaný t 0,066 65 355,00 4 313,43Gkost S235 průřez
l ontaz atypickych

16 k 767995113 zámečnických konstruk,i kg 349,036 18,03 168,(X) 64 931,17

18 M 13010930 ocel proh/ova ja.'cost t 0,134 65 355,00 8 757.57,c?%1/r (1i ?75) r)r/:ňj7
19 M 13010938 ocel proh/ova jakosl , 0.221 65 355.00 14 443,46

32 k 99870720, Pyh(=á/:;ro ,'6 1459.736 0,00 10,00 14 597,36£mečnické konstrukce v

D 789
35 K 789412533

Povrchově úprav-v ocelovÝch konstrukci a technologických zařízeni
LdlUVť ŠLi ikjl ~j1 kťill
'l---t" -ŕ "- ¶1 inn ,.n, m2 24,000 631.00

21 178,56
251,44 21 178,56

7/7


